



04/119

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 3 апреля 2024г. № 170

О внесении изменений в постановление администрации Урюпинского
муниципального района Волгоградской области
от 21 февраля 2024 г. № 83 «Об установлении публичного
сервитута в отношении земельных участков»

Рассмотрев представленные документы публичного акционерного общества «Россети Юг» (далее – ПАО «Россети Юг») (ИНН 6164266561, КПП – 616401001, ОГРН 1076164009096, юридический адрес: 344002, Россия, Ростовская область, город Ростов-на-Дону, ул. Большая садовая, д. 49), в лице Шевченко Тараса Григорьевича, действующего на основании доверенности от 1 января 2023г. № 423-22, о внесении изменений в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 21 февраля 2024г. № 83 «Об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Урюпинского муниципального района, администрация Урюпинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 21 февраля 2024г. № 83 «Об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

- заменить слова «(ориентировочной протяженностью 0,55 км)» на слова «(ориентировочной протяженностью 0,055 км)»;

- заменить слова «ранее запланированной» на слова «ранее запроектированной»;

- после слов «выдел 12, Урюпинский РЭС» дополнить словами «(34-1-22-00658705 - заявитель Федотов Константин Александрович)».

1.2. В абзаце третьем пункта 6 слова «договор от 11.07.2022 № 34-1-22-006587025» заменить на слова «договор от 11.07.2022 № 34-1-22-00658705».

1.3. В абзаце пятом пункта 6 заменить:

- слова «ВЛИ-0,4 к.В» на слова «ВЛИ-0,4 кВ»;

- слова «(ориентировочной протяженностью 0,55 км)» на слова «(ориентировочной протяженностью 0,055 км)»;

- слова «ранее запланированной» на слова «ранее запроектированной».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Урюпинского муниципального района О.А. Андреева.

И.о. главы Урюпинского
муниципального района



Д.В. Хоняк